各 位                                      平成 27 年８月６日

会 社 名 株式会社フュージョンパートナー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 梛 野 憲 克

（コード : 4 8 4 5、東証第一部）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部 長 呉 裕 紀

（ T E L 0 3 - 6 4 1 8 - 3 8 9 8 ）

利益準備金の額の減少に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年９月 29 日開催予定の定時株主総会に「利益準備金の額の減少の

件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．利益準備金の額の減少の目的

   今後の分配可能額の充実、及び利益準備金の柔軟な活用と財務戦略上の機動性確保のため、会社法第 448 条第

１項の規定に基づき、利益準備金の取崩を行ない、その減少した全額を繰越利益剰余金に振り替えるものであり

ます。

２．減少する利益準備金の額

   利益準備金 13,967,575 円のうち、13,967,575円（全額）

３．利益準備金の額の減少の方法

   利益準備金減少額の全額を繰越利益剰余金に振り替えることといたします。

４．利益準備金の額の減少の日程（予定）

(1) 取締役会決議日        平成 27年８月６日

(2) 株主総会決議日        平成 27年９月 29 日

(3) 債権者異議申述公告      平成 27年９月 30 日

(4) 債権者異議申述最終期日    平成 27年 10 月 31 日

(5) 効力発生日          平成 27年 11 月１日

５．今後の見通し

   本件は、「純資産の部」における勘定組み換えであり、業績に与える影響はありません。

   なお、上記の内容につきましては、平成 27 年９月 29 日開催予定の定時株主総会において、承認可決されるこ

とを前提といたしております。

以 上